
 
 

 
Årsberetning for Kristiansund og Nordmøre telepensjonistforening  - 2022 

1. Leder: Kirsten Kanck Lorentzen 2 år -2021-22 (på valg) 

Sekretær/datakontakt: Steinar Eliassen 2 år (ikke på valg) 

Kasserer:  Arne Gaarder 2 år - 2021-2022 (på valg) 

Styremedlemmer: Wenche Morch Olsen 2 år (ikke på valg) 

   Ole Nordli 2 år (på valg)  

Varamedlem 1: Odd Lysø 1 år (på valg) 

Varamedlem 2: Åse Juul Hansen 1år (på valg) 

Revisor: Liv Anne Ødegård 1 år (på valg) 

Vara revisor: Liv Lilleheil 1 år (på valg) 

 

Kaffekomitè 2020:  Liv Nordli, 1 år (på valg)  

   Aase Gaarder, 1 år (på valg) 

   Eva Dyrnes, 1 år (på valg) 

 

Valgkomitè for 2022:  Anne Tolchiner 

                                         Ildrid Pettersen 

 

Vervet som nestleder fordeles blant styremedlemmene av styret og Ole Nordli har hatt denne funksjonen i 2022.

      

Informasjon om styrets sammensetning sendt til Brønnøysundregistrene. Årsrapport er sendt til 

telepensjonistforbundet sentralt 

 

Møteaktivitet 

Vi har i 2022 avholdt 8 medlemsmøter inkl. julemøte, årsmøte, pluss tur til Todalshytta og Svinvik arboret. 

Årsmøtet i 2022 var 15. februar. 

Vi har gjennomført 8 styremøter i 2022, de fleste i forkant av medlemsmøtene. 

På medlemsmøtene har vi hatt 5 foredragsholdere. Eigunn Stav….Normoriaprosjektet, Eivind 

Sylthe…..Framtidsfullmakter, Kjetil Thorsen….. KBK og historien bak , Roland Mauseth…..Campus Kristiansund, 

Jørgen Strand…..Seilskip og redere i Kristiansund på 1800-tallet 

Årets sommertur ble arrangert 15. juni og gikk til Todalen med omvisning på Svinvik arboret og Talgø 

Møbelfabrikk. Bespisningen foregikk på Todalshytta. Flott og opplevelsesrik tur. 19 telepensjonister deltok på 

turen. 

Den internasjonale eldredagen 1.oktober ble markert med et arrangement i bystyresalen. Det ble vist lysbilder 

og det var innslag fra Røde Kors og brannvesenet. Flere telepensjonister deltok. 



Årets julemøte ble avholdt 7. desember på Bestemors hage. Det ble servert tradisjonell julemat, kaffe og 

dessert. Nytt av året var musikalsk innslag fra våre medlemmer Jon og Odd på hhv gitar og bass, noe som løftet 

både allsangen og humøret. 

Medlemmene informeres om planlagte aktiviteter, gjennom Facebook, Styreweb, lokale websider og på 
medlemsmøter. 
 
Forbundets Handlingsplan blir fulgt opp på møtene gjennom hele året. Verving har vært et tema på møtene. 
 
Åse Juul Hansen har i perioden vært kontaktperson mot «Telepensjonisten. Steinar Eliassen er nettansvarlig for 
lokale hjemmesider og den lokale Facebook-siden med utstrakt og god hjelp fra Åse Juul Hansen . 
Kristiansund og Nordmøre telepensjonistforening er representert i eldrerådet – representant er Ingeborg Enge 

valgt for 4 år (gjenvalgt på nytt og gjelder i perioden 2019 - 2023).  

Deltakelsen på møtene vi har gjennomført, har vært god og stabil, 20 – 26 oppmøtte medlemmer 

 

Økonomi 

Lokalforeningens økonomi er forholdsvis stram. Vi går i underskudd på medlemsmøtene og er avhengig av 

støtte fra Telenor. Det ble derfor besluttet på styremøte 31.08 å øke prisen for mat og loddsalg fra 100 til 150 

kroner pr. møte. 

Kontingenten er uendret. Kr. 250,- pr. år. 

Styret har vedtatt å avstå fra styrehonorarer i 2022 på grunn av den økonomiske situasjonen. 

Ingen vedtektsendringer.                                                                                                                                                  

Styret vedtok 23.03 at inntektene fra loddsalg og mat på dagens møte skulle doneres til Ukraina via Røde Kors. 

 

Medlemsutvikling  

Vi har fått 4 nye medlemmer i perioden og har mistet 2. 1 utmeldt og 1 av naturlige årsaker.         

Vi hadde 8 jubilanter i 2022. 

 

Pr. 1.1.2023  har vi en medlemsmasse på 47 betalende medlemmer. 

 

Averøy 10.01.2023  

Styret v/Steinar 

-sekretær- 

 

 


